@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 23.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb ong nuuup! ITPIZZA MS1+1

LleHa ¢ HOC: 59 322 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

320

2

1
410x360x90
220

24

568

430

425

32

34

ApTukyn: 881164

Meub ons nuuubl ITPIZZA MS1+1 ncnonb3yeTcs Ha NPEANPUATASX OBLWECTBEHHOIO NMTAHNS U TOPTrOBNN AJ151 BbINEYKN
numuLbl 1 6noa, He TPebyoLWMX NapoyBRaXHEHUS: hOKaYYO, FPUCCUHU, KPEM-Kapamenu, BUCKBUTHBIX 1 MECOYHBIX LECEPTOB.
Mognenb ocHalleHa MEXaHUYeCKOo naHenbto ynpaeneHus. Kopnyc, 60KoBble 1 3a4HAS NAHENN BbIMONHEHbI N3 OKPaLLEHHO
cTanu, nepeHsAs NaHenb - U3 HePXaBeHoLel CTanu, MOBEPXHOCTL NS BbINEYKU - M3 OFHEYNOPHOro Matepuana wamora.

Ocob6eHHOCTH:

¢ Oco60 npoyHble ctanbHble TOHbI
¢ Xaponpo4yHoe cTekno asepubl
¢ BHyTpeHHsa noaceeTka

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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